2024 年 1 月吉日

お客さま各位

株式会社十六カード

       総務部

JCB ギフトカード販売体制変更についてのご案内

 平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、JCB ギフトカードの販売体制を下記の通り変更させて頂きますので、ご案内申し上

げます。何とぞご理解頂きまして、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

 尚、ご不明な点などがございましたら下記の弊社担当係あてご照会願います。

記

＜変更点＞

1. お支払い方法「現金」の廃止

昨今のキャッシュレスの進展に伴いまして、弊社発行の十六 JCB カードまたは十六 DC

カード、もしくはお振込みでのお支払いのみとさせて頂きます。

2. 店頭での「即時扱い」の廃止

これまで即日での販売（ギフトカードお渡し）をさせて頂きましたが、サービスの品質向

上のため準備完了後の宅配もしくは後日再来店をお願い申し上げます。

尚、これまで通り 4～5 営業日前までのお申込みにご協力願います。

3. 送料の引き上げ

物流コストの増加に伴いまして、以下の通り変更させて頂きます。

【変更前】 郵送：540 円   宅配：650 円

【変更後】 郵送：取扱い中止 宅配：935 円

＜変更日＞ 2024 年 4 月 1 日

以上

十六カード ギフトカード係

TEL 0120-16-3916

     9：00～17：00